Willelmus Henricus Luijtgardis liberi quondam Henrici van der Voert ab eodem quondam Henrico et Elizabeth (dg: sua uxore fi) dicta Vriezen sua ultima uxore pariter geniti cum tutore (dg: Lauren) Willelmus filius quondam (dg: Laurencii de Laurencii de Br) Laurencii de Bruggen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum quondam Henrici van der Voert et Elizabeth sue ultime uxoris (dg: et Y) peciam prati sitam in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Vort Broec inter hereditatem Pauli filii quondam Willelmi Ghevarts soen ex uno et inter hereditatem (dg: q) liberorum quondam Johannis de Laer ex (dg: uno) alio atque duas tercias partes (dg: ad se et sitas) duorum bonariorum (dg: terre) #prati# sitorum in parochia et loco predictis inter hereditatem Walteri Matheus soen ex uno et inter hereditatem Jutte relicte quondam Herberti van den Brede Acker ex alio item medietatem unius bonarii prati siti in parochia et loco predictis inter hereditatem Engberti quondam van den Heze Acker ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Sijmons soen ex alio item peciam terre mercialis sitam in parochia (dg: pred) et loco predictis ad finem dictorum duorum bonariorum ex uno et inter (dg: h)

communitatem de Essche ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Godefrido Vos de Beilver et Godefrido eius filio ab eisdem hereditarie possidendas pro censu domini fundi ex premissis dando etc atque pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco danda (dg: sibi) dictis Willelmo Henrico et Luijtgardi et Willelmo et Yde filie dicti quondam van¹ van der Voert et Elizabeth sue uxoris ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam pro (dg: ser) premissis et aliam obligationem deponere (dg: et al) et quod ipsi dictam Ydam quamcito ad annos pubertatis pervenerit dicte donationi ad pactum facient consentire et dictis Godefrido et Godefrido de premissis promittere super omnia warandiam pro premissis et alteri repromiserunt indivisi. Testes datum supra. Tradetur littera dictorum quinque prefato Willelmo Laurens soen.

BP 1180 p 269r 04 do 14-01-1395.
(dg: Ab).

BP 1180 p 269r 05 do 14-01-1395.
Albertus van Derenborch en zijn vrouw Hilla wv Henricus van den Zande droegen over aan Arnoldus, Henricus, Hilla, Johanna en Henrica, kvw voornoemde Henricus van den Zande, het vruchtgebruik dat voornoemde Hilla heeft in de helft van een huis en erf van voornoemde wijlen Henricus van den Zande, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Hees enerzijds en erfgoed van wijlen Zanderus gnd Wamboijsticker anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen Henricus van den Zande gekocht¹⁹ had van Yda wv Lambertus van den Laer en Yda, dvw voornoemde Lambertus en Yda.

Albertus de Derenborch maritus legitimus Hille sue uxoris (dg: f) relicte quondam Henrici van den (dg: Zan) Zande et dicta Hilla cum eodem tamquam cum tutore usufructum dicte Hille competentem in #medietate# domus (dg: aree) et aree (dg: quondam) dicti quondam Henrici van den Zande (dg: in) sita in Busco ad finem vico¹ Hijnthamensi inter hereditatem Johannis quondam de (dg: H) Hees et inter hereditatem quondam Zanderi dicti Wamboijsticker et in attinentiis dicte domus et aree singulis et universis quam domum et aream cum suis attinentiis dictus quondam Henricus van den Zande erga Ydam relictam quondam Lamberti van den Laer et Ydam filiam predictorum (dg: Yde) quondam Lamberti et Yde (dg: ad pa censu) acquisiverat emendo prout in litteris (dg: h) legitime supportaverunt Arnoldo et Henrico et Hille Johanne et Henrice liberis dicti quondam Henrici van den Zande promittentes ratam servare et (verbeterd uit: s) obligationem in dicto usufructu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 269r 06 vr 15-01-1395.
Voorname Arnoldus, Henricus, Johanna en Henrica, kvw Henricus van den Zande, Theodericus Scout zv Theodericus Scout en zijn vrouw Hilla dvw voornoemde Henricus van den Zande verkochten aan de broers Rutgherus en Henricus, kvw Henricus zw Henricus Berwout, de helft, die aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Henricus van den Zande, van voornoemd huis en erf.

{In margine sinistra van BP 1180 p 269r 06 en BP 1180 p 269r 07 staat een haal, kennelijk om ruimte open te houden}.
Dicti Arnoldus Henricus (dg: Hilla) Johanna et Henrica cum tutore (dg: dictam domum et aream et quam nunc ad se spectare dicebant hereditarie

¹⁹ Zie ← BP 1177 f 239r 11 di 03-07-1386, melding van de verkoop van dit huis.

vendiderunt Rutghero et Henrico fratribus liberis) #et Theodericus Scout filius Theoderici Scout maritus (dg: et tutor) legitimus Hille sue uxoris filie dicti quondam Henrici van den Zande et dicta Hilla cum eodem tamquam cum tutore# medietatem (dg: ad) eis de morte (dg: dictorum) dicti quondam Henrici van den Zande eorum patris successione advolutam domus et aree predicte hereditarie vendiderunt (dg: Ro) Rutghero Henrico fratribus liberis quondam Henrici filii quondam Henrici Berwout supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Berwout et (dg: Vladeracken) #Coptiten# datum sexta post octavas epijphanie.

BP 1180 p 269r 07 ma 18-01-1395.

Henricus van Rode zvw Henricus van der Elsdonc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Rode filius quondam Henrici van der Elsdonc prebuit et reportavit. Testes Berwout et Groij datum secunda post Marcelli.

BP 1180 p 269r 08 ma 18-01-1395.

Willelmus Funsel gaf uit aan Gerardus Heijlen soen van Geffen de helft in een stuk land in Geffen, ter plaatse gnd op den Ham, beiderzijds tussen wijlen Pontennier Kepkens, te weten de helft richting de kerk van Nuland; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2½ lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396). Binnen een jaar wordt hierop een huis van 4 gebinten geplaatst.

....

Willelmus Funsel medietatem ad se spectantem in pecia terre sita in parochia de Geffen in loco dicto op den Ham inter hereditatem (dg: et que bo) quondam Pontennier Kepkens ex utroque latere scilicet illam medietatem que sita est versus ecclesiam de Nuwelant ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Gerardo Heijlen soen de Geffen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione duorum et dimidii lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum in in¹ Busco tradenda ex dicta medietate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia quod ipse super dictam peciam terre situari faciet domum quatuor ligaturarum infra annum datam presentium sine medio sequentem. Testes (dg: d) Sceijvel et Coptiten datum in crastino octavarum epijphanie.

BP 1180 p 269r 09 ma 18-01-1395.

Johannes Bonier zvw Godefridus Bonier van Vlimeren droeg over aan Gerardus Heijlen soen van Geffen de helft in voornoemd stuk land, te weten de helft richting de kerk van Geffen.

Johannes (dg: Boni) Bonier filius quondam Godefridi Bonier de Vlimeren medietatem ad se spectantem in dicta pecia terre #scilicet illam medietatem que sita est versus ecclesiam de Geffen# hereditarie supportavit Gerardo Heijlen soen de Geffen promittens super (dg: su) omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 269r 10 ma 18-01-1395.

Gerardus Heijlen soen van Geffen droeg over aan Johannes gnd Bonier zvw voornoemde Godefridus Bonier van Vlimeren 1 lopen roggeland in Geffen, ter plaatse gnd op het Veld, tussen Bernierus van Geffen enerzijds en wijlen Johannes van Nuwelant anderzijds.

Gerardus Heijlen soen de Geffen unam lopinatam terre siliginee sitam in parochia de Geffen (dg: ?in) ad locum dictum opt Velt inter hereditatem

Bernieri de Geffen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Nuwelant ex alio ut dicebat (dg: hereditarie ve) prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie supportavit Johanni dicto Bonier filio dicti quondam Godefridi (dg: Bonier) Bonier de Vlimeren promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 269r 11 ma 18-01-1395.

Denkinus van der Merendonc zvw Johannes van der Merendonc gaf uit aan Arnoldus Andries soen van Grotel een stuk land gnd een zil lands, in Helmond, ter plaatse gnd Nieuwland, tussen Henricus Bliccs enerzijds en voornoemde Arnoldus gnd Andries soen van Grotel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de cijns aan de stad Helmond, en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Helmond te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Arnoldus Andries soen tot onderpand een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Helmond, uit een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Helmond, die voornoemde Arnoldus beurt, gaande uit goederen gnd ter Vorst, in Bakel.

Denkinus van der Merendonc filius quondam Johannis van der Merendonc peciam terre dictam een zil lants sitam in parochia de Helmont in loco dicto Nuwelant inter hereditatem Henrici Bliccs ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Andries #soen de Gro[t]el# ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Arnoldo Andries soen de Grotel ab eodem hereditarie possidendam pro censu oppido de Helmont exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione (dg: ?et) unius modii siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime (dg: ul) futuro ultra annum et in Helmont tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Arnoldus Andries soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis dicte mesure (dg: solvendam hereditarie) de hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mesure quam dictus Arnoldus solvendam habet annuatim et (verbeterd uit: ex) ?hereditarie ex bonis dictis ter Vorst sitis in parochia de Bakel ut dicebat ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam de dicta paccione dimidii modii siliginis. Testes datum supra.

1180 mf4 C 03 p. 270.

feria sexta post epiphanie: vrijdag 08-01-1395.
 Dominica post octavas epiphanie: zondag 17-01-1395.
 Secunda post octavas epiphanie: maandag 18-01-1395.
 Secunda post Marcelli: maandag 18-01-1395.

BP 1180 p 270v 01 vr 08-01-1395.

Ludolphus zv Ludolphus van Zantboemel maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Rodolphus van Dueren bakker met zijn goederen.

Ludolphus filius Ludolphi de Zantboemel omnes vendiciones ac alienaciones quascumque factas per Rodolphum de Dueren pistorem cum bonis dicti (dg: -s) Rodolphi ubicumque locorum coram scabinis infrascriptis calumpniavit. Testes Coptiten et Groij datum feria sexta post epiphanie.